АДМИНИСТРАЦИЯ
Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27   ноября    2018 г.                                                      № 80
О внесении изменений в  Постановление № 56
от 02.10.2017г  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
 в муниципальной собственности Журавского сельского
поселения Еланского муниципального района
 Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

   На основании протеста прокуратуры  Еланского района, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018г № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения, администрация Журавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление № 56 от 02.10.17г  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»
   1.1.  Пункт   2.11 административного регламента   дополнить подпунктом 40:
« 40) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.
 Глава Журавского сельского поселения
 Еланского муниципального района
 Волгоградской области:                                                                     А.С. Гугучкин